dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

634

633

634/01

635

639

638

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "3HTepnpans
AyanTt"

000 "3HTepnpan3
Ayont"

000 "3HTepnpan3
Ayont"

000 "3HTepnpan3s
AyanTt"

4o bupiokos
Makcum
Bnonmuposuny

000 "3HTepnpan3
Ayant"

CBepeHun

Buptokos Makcum BrnagnmupoBuy

006495

08.04.2010

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

07.10.2021

08.10.2021

11.11.2021

08.12.2021

20.12.2021

24.12.2021

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

[MpaBo NMosib30BaHMA Ha
YCNIOBUAX apeHAbl HEXNJTbIMU
nomewteHnamMm (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

MpaBo Nosb30BaHMSA Ha
YCNIOBUSAX apeHbl HEXWUbIMUN
nomewteHnsamn (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Nerkoeown aBTOMOOUb
(OueHKa aABMXXNMOro
MMyLlecTBa)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

Hexxnnoe nomeweHne (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

[MpaBo Mosb30BaHMA Ha
YC/I0BUAX apeHAbl HEXNJTbIMU
nomewteHnamMm (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



