Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения           Бирюков Максим Владимирович           006495           08.04.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					634	ООО "Энтерпрайз Аудит"	07.10.2021	Право пользования на условиях аренды нежилыми помещениями (Оценка недвижимости)	рыночная
					633	ООО "Энтерпрайз Аудит"	08.10.2021	Право пользования на условиях аренды нежилыми помещениями (Оценка недвижимости)	рыночная
634/ДИ	ООО "Энтерпрайз Аудит"	11.11.2021	Легковой автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					
635	ООО "Энтерпрайз Аудит"	08.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная					
639	ЧПО Бирюков Максим Влдимирович	20.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная					
638	ООО "Энтерпрайз Аудит"	24.12.2021	Право пользования на условиях аренды нежилыми помещениями (Оценка недвижимости)	рыночная					